СЕРНИГИЖÖД
ПРОТОКОЛ
публичного слушания

21 ноября 2013 года							п.Логинъяг

Место проведения – клуб п.Логинъяг
Присутствуют 23 человек.

Председатель публичного слушания – Каркут Любовь Ивановна, депутат  Совета сельского поселения «Зимстан» III созыва.
Секретарь публичного слушания – Есева Оксана Викторовна, депутат  Совета сельского поселения «Зимстан» III созыва.

Повестка дня:

   Обсуждение проекта бюджета Совета сельского поселения «Зимстан»  «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Зимстан» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов».

Ход слушания:

По вопросу повестки дня выступила главный бухгалтер администрации с/п «Зимстан» Гуцуляк Г.В.. Она ознакомила с проектом бюджета муниципального образования сельского поселения «Зимстан» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов.
Выступила: Каркут Л.И., депутат Совета с/п «Зимстан». Она предложила перенести денежные средства, выделенные на паспортизацию дорог и разработку схемы водоснабжения с 2015 года на 2014 год в связи с тем, что в п.Логинъяг закрылась центральная котельная ОАО «Коми тепловая компания». Имеется одна колонка, водоотведение почасовое.  Замечаний и дополнений нет.

Решение:

Перенести денежные средства, выделенные на паспортизацию дорог и разработку схемы водоснабжения с 2015г. на 2014г. Замечаний и дополнений нет.
Голосовали: «за» - 23 чел. «против» - 0, «воздержались» - 0

Председатель публичного слушания - 			Каркут Л.И.

Секретарь публичного слушания - 				Есева О.В.

Список присутствующих на публичном слушании сельского поселения «Зимстан»
от «21» ноября 2013 года

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Место работы

	1
	Кочанова В.И.
	22.05.1966
	Пенсионер

	2
	Ванеева Н.П.
	23.12.1959
	ФАП п.Логинъяг

	3
	Сусану М.И
	28.03.1957
	МОУ «Начальная школа-детский сад»

	4
	Карышева Т.К.
	17.02.1952
	Пенсионер

	5
	АлексееваЕ.Б.
	05.03.1952
	Клуб п.Логинъяг

	6
	Напалкова Н.А.
	22.10.1955
	Пенсионер

	7
	Алексеева Н.С.
	16.03.1958
	Пенсионер

	8
	Бабикова В.Г.
	18.09.1949
	Пенсионер

	9
	Самарина Т.Д.
	15.11.1954
	Пенсионер

	10
	Нестерова В.Г.
	25.12.1969
	Клуб п.Логинъяг

	11
	Уляшев А.И.
	24.03.1950
	Инвалид

	12
	Сокольникова А.И.
	22.10.1946
	Пенсионер

	13
	Попова Г.Е.
	06.06.1960
	Пенсионер

	14
	Амурский В.А.
	17.04.1964
	Инвалид

	15
	Каркут Л.И.
	26.02.1952
	Пенсионер

	16
	Логинова А.А.
	23.10.1941
	Пенсионер

	17
	Тарабукин Д.С.
	22.07.1985
	ВНР

	18
	Тарабукин Р.С.
	10.10.1977
	ВНР

	19
	Лютоева О.А.
	13.12.1980
	ВНР

	20
	Лютоева Т.Г.
	24.11.1954
	Пенсионер

	21
	Есева О.В.
	12.05.1982
	Администрация с/п «Зимстан»

	22
	Гуцуляк Г.В.
	14.05.1960
	Администрация с/п «Зимстан»

	23
	Ракина Н.М.
	25.03.1965
	Администрация с/п «Зимстан»